МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАНОДАР «ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26»
______________________________________________________________________________________________________________

Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, ул. Гоголя 149, ул.

Железнодорожная 19, тел. (861) 214-71-30, факс (861) 214-71-30

Приказ
от 13.07.2023            №48/1

О создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения федеральной образовательной программы в

дошкольном учреждении

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №26»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной

образовательной программы дошкольного образования», во исполнение

приказа Департамента образования администрации МО г. Краснодар от

20.01.2023 № 51 «Об организации работы п внедрению федеральной

образовательной программы дошкольного образования в муниципальных

дошкольных образовательных организациях муниципального образования

город Краснодар на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации плана

внедрения федеральной образовательной программы дошкольного образования

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №26» (далее ФОП ДО) в следующем

составе:

Руководитель рабочей группы С.С.Литвина., заведующий МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад «26»;

   Члены рабочей группы:

– Аксенова А.Р., музыкальный руководитель;

– Гетман В.М., учитель – логопед;

- Трембач Е.В., инструктор по физической культуре;

– Кучинская Т.Н., воспитатель

- Чуприну Е.И., члена родительской общественности

2.Внести изменения в образовательную программу дошкольного

образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №26» в срок до 25.08.2023г.

3.Рабочей группе обеспечить своевременную разработку плана

сопровождения и внедрение ФОП ДО в МБДОУ в срок до 31.08.2023г

4.Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №26» в сети «Интернет» обеспечить своевременное размещение

документов и материалов в срок до 31.08.2023г.

5.Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в

федеральной образовательной программе дошкольного образования в срок до

15.09.2023г.

 6.Довести настоящий приказ до сведения работников МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №26»

7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                    _______________                 С. С. Литвина

		2023-11-20T10:35:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26"